- Bertrand. Lettres, 427, 428.
 Bertrand. Manuscrit lui ayant appartenu, 294.
 Bertrand (Général). Lettre, 434.
 Bérulle (Cardinal de). Conférences, 168. — De S^{te} Madeleine, 168. — Élévation au Seigneur, 165. — Lettres, 159, 164, 165, 168, 174. — Recueil de ses œuvres, 164.
 Besançon, 364.
 Besançon (De). V. Étienne de Besançon.
 Besse. Sermons du carême, extraits, 357.
 Bessières (Général). Lettre, 434.
 Besson, préfet des Bouches-du-Rhône. Lettre, 429.
 Besson (De). Cours de rhétorique, 298.
 Bethléhem. Evêque. Mandement en vers, 361. — V. Authier de Sisgau (Christophe d').
 Béthune (De). V. Évrard de Béthune.
 Bettinelli. Correspondance avec lui, 306. — Epigrammes. Traduction. V. Féraud (Abbé). — Épître au comte Algarotti. Traduction. V. Féraud (Abbé).
 Bible des pauvres (Lx), 354.
 BIBLIA. Fragment, 134. — Bible hébraïque, incomplète, avec commentaire, 436. Commentaire sur le Pentateuque, 15. Genesis, 1; — cum glossa, 10. — De Genesi ad litteram. V. Augustin (S.). — Questions sur les livres canoniques et la Genèse, 105. — Questionneule in Genesim. V. Alcuin. Exodus, 1; — cum glossa, 10. Leviticus, 1; — cum glossa, 8. Numeri, 1; — cum glossa, 8. Deuteronomium, 1, 3; — cum glossa, 8. Josue, 1, 3; — cum glossa, 9, 10. Judicum, 1, 3; — cum glossa, 9, 10. — Conférences sur les Juges, 13. Ruth, 1, 3; — cum glossa, 10. Regum, 1, 3; — cum glossa, 9, 11. — Conférences sur les Rois, 13. Paralipomenon, 1, 3; — cum glossa, 11. Esdras, 1, 2, 4; — cum glossa, 10. Tobias, 1, 4; — cum glossa, 10. — Traduction en hébreu. V. Réal (André). Judith, 1, 4; — cum glossa, 11. — Traduction en hébreu. V. Réal (André). Esther, 1, 4; — cum glossa, 11. Job, 2, 4; — cum glossa, 9, 11. — Commentaire, 15. — Explication. V. Asset (D'). Psalmi, 4; — cum glossa, 9, 11. — Commentaires, 15, 16. — De virtutibus ac caracteribus psalmodum, 285. — Version latine du texte hébreu, traduction et commentaire, 15, 16. — Traduction et explication, 16. — Méditations, 350. — Paraphrase, 50. V. Félicien du Saint-Esprit. — Remarques, 77. — V. Asfeld (Abbé d'), Demois (Siméon). Proverbia, 2, 4; — cum glossa, 9, 11. — Table et commentaires, 78. — Auctoritates ex hoc libro, 25. — V. Marie-Anne du Calvaire. Ecclesiastes, 2, 5; — cum glossa, 9, 11. — V. Marie-Anne du Calvaire. Cantica canticorum, 2, 5, 159; — cum glossa, 9, 11. — Version latine du texte hébreu, traduction et commentaire, 15, 16. — Explication mystique. V. Sauvat. — Expositio. V. Grégoire (S.). — Omeliae in ea. V. Bernard (S.). — Tractatus super eadem. V. Gerson. Liber sapientie, 2, 5; — cum glossa, 9, 11. — Traduction en hébreu. V. Réal (André). — V. Marie-Anne du Calvaire. Ecclesiasticus, 2, 5; — cum glossa, 9, 11. — Traduction en hébreu. V. Réal (André). — V. Marie-Anne du Calvaire. Isaias, 2, 5; — cum glossa, 11. Jeremias, 2, 5; — cum glossa, 11. — Explication mystique. V. Sauvat. Lamentationes, 2, 5. Epistola Jeremie, 5. Baruch, 2, 5, 11. Ezechiel, 2, 5; — cum glossa, 11. — Explication, 17. Daniel, 2, 5; — cum glossa, 11. Prophetæ XII, 2, 6, 7; — cum glossa, 11. Jonas (Explication de), 148. Machabeorum, 2, 7; — cum glossa, 9, 11. — Traduction en hébreu. V. Réal (André).